
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 12/12/2002
 

 
A.U.S.L. TA/1 TARANTO
 Avviso di gara acquisizione farmaci ad uso veterinario.
 
1) AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE TA/1 - VIALE VIRGILIO 31 - 74100 TARANTO - ITALIA - tel.
0997786519 fax 099371622
 
2) a) Procedura aperta - asta pubblica;
b) Fornitura in somministrazione.
 
3) a) Dipartimento di Prevenzione - Servizi Veterinari.
b) Fornitura in lotto unico:
 FARMACI ad USO VETERINARIO
 SPESA ANNUA PRESUNTA: Euro 51.500,00 (cinquantunomilacinquecento)
c) Le quantità dei prodotti da fornire sono indicate nel Capitolato Speciale;
d) Sono ammesse offerte per singolo prodotto.
 
4) Durata contratto: due anni - consegna prodotti giorni 7 data ricezione dell'ordine.
 
5) a) A.U.S.L. TA/1 - Area Gestione Patrimonio - Viale Virgilio 31 - 74100 Taranto -ITALIA;
b) Dieci giorni prima del termine di cui al punto 6) a).
 
6) a) Scadenza utile presentazione offerte ore 1 2 giorno 24 gennaio 2003;
b) Azienda Unità Sanitaria Locale - TA/1 - Area Gestione del Patrimonio - Viale Virgilio 31 - 74100
Taranto - ITALIA;
c) Lingua italiana.
 
7) a) Rappresentante legale, o suo procuratore, della ditta offerente, munito di documento di
riconoscimento;
b) Giorno 28 gennaio 2002, ore 09,00, Sede A.U.S.L. TA/1 - Area Gestione del Patrimonio Viale Virgilio,
31 - Taranto.
 
8) Cauzione definitiva pari al 5% dell'importo contrattuale, con le modalità previste dalla Legge 348/82.
9) Normali fondi di bilancio. Le modalità di pagamento sono descritte nel Capitolato Speciale.
 Sono ammessi raggruppamenti temporanei di imprese nelle forme previste dall'art. 10 del D.lgs 358/92.
 
11) Requisiti di ammissione alla gara:
a) Iscrizione alla Camera di Commercio per l'attività riguardante l'oggetto della presente gara;
b) Non trovarsi in alcuna delle condizioni previste dall'art. 9, punto 1, dalla lett. a) alla lett. f), del D.Lgs
20.10.1998 n. 402; Tali requisiti possono risultare anche da apposita dichiarazione sostitutiva resa ai

1



sensi della Legge 15/68, modificata ed integrata dalla Legge n° 127/97;
c) Idonee dichiarazioni bancarie;
d) Aver avuto, nell'ultimo triennio, (anni 1999-2000 e 2001) per simili forniture identiche a quelle oggetto
di gara, un fatturato complessivo almeno uguale rispetto all'importo, riferito alle quantità annue dei
prodotti per i quali concorre e si presenta offerta.
 
12) Sino alla ultimazione della gara.
 
13) Prezzo più basso.
 
14) //////
 
15) L'Amministrazione si riserva di sospendere in tutto o in parte e/o di non aggiudicare parte o tutta la
presente gara,
 diminuire o aumentare le quantità, motivatamente. Si aggiudicherà anche in presenza di una sola
offerta valida;
 integrare o variare i farmaci da fornire.
 Responsabile del Procedimento: Rag. Nehludoff ALBANO - tel.0997786519-520 e Fax 099371622.
 
Taranto, lì 28 novembre 2002
 
Il Direttore Generale
Dott. Michele Petroli
 
_________________________

2


